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W niedzielę, 29 marca, w iławskiej hali sportowo-widowiskowej odbył się charytatywny
turniej piłki nożnej połączony z licytacją gadżetów. Wydarzenie zostało zorganizowane
przez UKS Mały Jeziorak, by pomóc Kordianowi Mikuliczowi z Kisielic, który cierpi na
autoimmunologiczne zapalenie mózgu.

Niedzielny turniej charytatywny był już drugim tego rodzaju wydarzeniem zorganizowanych przez
Uczniowski Klub Sportowy Mały Jeziorak. Pierwszy odbył się w tamtym roku, wówczas zbierano
pieniądze na leczenie i rehabilitację Igora Święckiego. Tym razem charytatywny turniej
zorganizowano z myślą o Konradzie Mikuliczu, małym mieszkańcu Kisielic, który potrzebuje
wsparcia finansowego w związku z ciężką chorobą, autoimmunologicznym zapaleniem mózgu.

W części sportowej wydarzenia, turnieju halowej piłki nożnej, udział wzięło łącznie 12 drużyn. W
finale spotkali się piłkarze Nil/Frick Gym i Czarni Rudzienice. Mecz zakończył się zwycięstwem
piłkarzy Nil/Frick Gym 2:0. Miejsca 3 i 4 zajęły zespoły Huragan Klimy i DRV. 

Wśród przedmiotów, które trafiły na charytatywną licytację, znalazło się wiele cennych, sportowych
pamiątek, m.in. koszulki piłkarskie Jagiellonii Białystok i Lechii Gdańsk z autografami piłkarzy, bony
na zakupy, piłka Stomilu Olsztyn (również z autografami piłkarzy), czy tablica pamiątkowa z logo
Biura Operacji Antyterrorystycznych Komendy Głównej Policji. Najwyższą cenę, 500 zł, uzyskano z
licytacji piłki. Dla najmniejszych zorganizowano loteriadę, można było również posilić się pysznymi,



domowymi wypiekami. 

Organizatorzy podliczają pieniądze, które dzięki hojności gości turnieju udało się zebrać na rzecz
leczenia Kordiana. Zebrana kwota będzie znana wkrótce.

Wszystkim, którzy chciałyby wspomóc leczenie Kordiana, przypominamy, że wciąż jest to możliwe na
dwa sposoby:

Kordian jest pod opieką Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" 
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa
Bank BPH S.A. 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615
Wpłaty tytułem: 24981 Mikulicz Kordian- darowizna na pomoc i ochronę zdrowia.

Można też przekazać 1% podatku. Wystarczy w rozliczeniu rocznym wpisać: KRS 0000037904, a w
polu "INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE": 24981 Mikulicz Kordian.
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